
K2á=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5.
Příspěvková organizace zapsaná v obchodním cejslřiku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Pr. vložka 1478

IČO: 00066001 r"
DIČ: CZ00066001 PRAGOPROJEKT, a.s.

naše zn.vyřizuje: K Ryšánce 1668 16
tel.: 45272387 Praha 4

fax :e-mail: l _J
č. žádanky VZ-583/19

datum: 7. 8. 2019

objednávka číslo: obj-2002/19
Název: Technická pomoc ,,11/272 Litol, rekonstrukce"

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky_ __ MJ Množství _ cena_vč. DPH
Technická pomoc ,,11/272 Litol, 1,00 72 600,00
rekonstrukce"

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky

Celková částka bez DPH: 60 000,00
Celková částka s DPH: 72 600,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Předmětem objednávky je zajištěni pomoci nad rámec sjednaných aktivit, zejména pomoc
během zajištění průběhu stavebního řízení a výběrového řízeni na stavbě ,,11/272 Litol,
rekonstrukce"

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli,



Přílohy:
20190724 žádanka schválená.doc
20190724 Cenová nabídka.pdf



číslo činnosti předmět objednávk misto realizace TJ množství cena za jednotku cena včetně termíny ' ' (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončení

Technická pomoc ,11/272 . , l
Litol, rekonstrukce" 1,00 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 72 600,00 KČ !



K¥á=,
ŽÁDANKA

Číslo žádanky: VZ-583/19

(limitovaného, individuálního příslibu)
Název žádanky: Technická pomoc ,,!1/272 Litol, rekonstrukce"

Typ žádanky' Žádanka na uzav sml. vztahu - dodávky a služby (do 100 t's Kč bez DPH)
Stav žádanky: Schválená
Datum: 24. 7. 2019

' Popis NS " Předpokládaná cena
(bez DPH)

Technická pomoc ,,11/272 Litol, rekonstrukce" l 60 000,00 Kč

Požadovaný termín dodáni:

Technická pomoc se stavebním řízením a výběrovým řízením



PRAGOPROJEKT, a. S. PRAGOPROJEKT

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11

' ' 150 21 Praha 5

Věc: Cenová nabídka - technická pomoc během zajištění průběhu stavebního řízení
a výběrového řízení na stavbě ,,II/272 Litol, rekonstrukce"

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na zajištění technické
pomoci na akci ,,II/272 Litol, rekonstrukce".

Rozsah prací bude fakturován na základě skutečně provedených prací.
Hodinová sazba je 750 Kč/hod bez DPH.
Předpoklad maximálního plnění technické pomoci je ve výši 60 (XX),- Kč bez DPH.

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi
doručená cenová nabídka (dále jen ,,Nabídka") není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu
ustanovení § 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro
další jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné
formě. Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi.

SIdb: K Ryšánce 166&/16, 147 S4 Praha 4 C , GemfkKF
Zaoan v obchodním rejstHku, Městského soudu v Prm, ČŇ4 EN SO%01:2001

www.pragopnojektcz odčiň 8, dotká 1434 ČSN EN ISO 140Oli20OS


